

瑞斯康达科技发展股份有限公司

2020 第三季度报告

公司代码:603803 公司简称:瑞斯康达

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据
单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减(%), 年初至本报告期末, 年初至上年同期末. Rows include 总资产, 归属于上市公司股东的净资产, 经营活动产生的现金流量净额, etc.

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

Table with 5 columns: 项目, 本期金额, 年初至本报告期末金额(1-9月), 说明. Rows include 非流动资产处置损益, 计入当期损益的政府补助, 计入当期损益的公允价值变动损益, etc.

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

Table with 5 columns: 股东名称(全称), 期末持股数量, 持股比例(%), 持有有限售条件股份数量, 质押或冻结情况. Rows include 高磊, 朱季华, 任建宏, etc.

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

Table with 5 columns: 合并资产负债表项目, 期末余额, 年初余额, 增减率(%), 变动原因. Rows include 货币资金, 应收账款, 存货, etc.

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明

公司名称:瑞斯康达科技发展股份有限公司 法定代表人:高磊 日期:2020年10月26日

瑞斯康达科技发展股份有限公司 关于增加经营范围并修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。瑞斯康达科技发展股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年10月26日上午9点半在北京市海淀区西北旺东路10号院东区11号楼瑞斯康达大厦A206会议室召开第四届董事会第十六次会议,审议通过了《关于增加经营范围并修订〈公司章程〉的议案》,同意公司在经营范围中增加工业自动控制装置研发、制造及销售,并对《瑞斯康达科技发展股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)相应条款进行修改,同意将《瑞斯康达科技发展股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)相应条款进行修改,同意将《瑞斯康达科技发展股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)相应条款进行修改,同意将《瑞斯康达科技发展股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)相应条款进行修改。

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Rows include 第十三条 经营业绩登记, 合同的经营管理, 技术研究, 技术开发, 产品销售, 货物进出口, 代理进出口, 技术进出口, etc.

瑞斯康达科技发展股份有限公司董事会 2020年10月27日

瑞斯康达科技发展股份有限公司 关于召开2020年第一次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
●本次会议召开日期:2020年11月11日
●本次会议召开的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统
一、召开股东大会的基本情况
(一)股东大会类型和届次
2020年第一次临时股东大会
(二)股东大会召集人:董事会
(三)投票方式:本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票类别, 投票代码, 投票简称. Rows include 1. 关于增加经营范围并修订〈公司章程〉的议案

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

Table with 5 columns: 股东名称(全称), 期末持股数量, 持股比例(%), 持有有限售条件股份数量, 质押或冻结情况. Rows include 朱季华, 任建宏, 李月杰, etc.

二、董事会会议决议情况
1.审议通过《关于增加经营范围并修订〈公司章程〉的议案》

瑞斯康达科技发展股份有限公司 第四届董事会第十六次会议决议公告

瑞斯康达科技发展股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第十六次会议于2020年10月26日上午9点半在北京市海淀区西北旺东路10号院东区11号楼瑞斯康达大厦A206会议室召开,会议审议通过了《关于增加经营范围并修订〈公司章程〉的议案》,同意公司在经营范围中增加工业自动控制装置研发、制造及销售,并对《瑞斯康达科技发展股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)相应条款进行修改,同意将《瑞斯康达科技发展股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)相应条款进行修改,同意将《瑞斯康达科技发展股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)相应条款进行修改。

瑞斯康达科技发展股份有限公司 2020年10月27日

瑞斯康达科技发展股份有限公司 第四届董事会第十六次会议决议公告

瑞斯康达科技发展股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第十六次会议于2020年10月26日上午9点半在北京市海淀区西北旺东路10号院东区11号楼瑞斯康达大厦A206会议室召开,会议审议通过了《关于增加经营范围并修订〈公司章程〉的议案》,同意公司在经营范围中增加工业自动控制装置研发、制造及销售,并对《瑞斯康达科技发展股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)相应条款进行修改,同意将《瑞斯康达科技发展股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)相应条款进行修改,同意将《瑞斯康达科技发展股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)相应条款进行修改。

无锡阿科力科技股份有限公司

2020 第三季度报告

公司代码:603722 公司简称:阿科力

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据
单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减(%), 年初至本报告期末, 年初至上年同期末. Rows include 总资产, 归属于上市公司股东的净资产, 经营活动产生的现金流量净额, etc.

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

Table with 5 columns: 项目, 本期金额, 年初至本报告期末金额(1-9月), 说明. Rows include 非流动资产处置损益, 计入当期损益的政府补助, 计入当期损益的公允价值变动损益, etc.

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

Table with 5 columns: 股东名称(全称), 期末持股数量, 持股比例(%), 持有有限售条件股份数量, 质押或冻结情况. Rows include 朱季华, 任建宏, 李月杰, etc.

二、报告期内其他对公司生产经营有重大影响的事项

无锡阿科力科技股份有限公司 2020年前三季度主要经营数据公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。无锡阿科力科技股份有限公司(以下简称“公司”)根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十一号——化工》和《关于做好上市公司2020年第三季度报告披露工作的通知》要求,现将2020年前三季度主要经营数据公告如下:

公司名称:无锡阿科力科技股份有限公司 法定代表人:朱季华 日期:2020年10月26日

无锡阿科力科技股份有限公司 2020年前三季度主要经营数据公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。无锡阿科力科技股份有限公司(以下简称“公司”)根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十一号——化工》和《关于做好上市公司2020年第三季度报告披露工作的通知》要求,现将2020年前三季度主要经营数据公告如下:

前十名无限售条件流通股持股情况

Table with 5 columns: 股东名称, 持有无限售条件流通股的数量, 股份种类及数量. Rows include 卫卫民, 董傲, 中山联动第一期股权投资中心(有限合伙), etc.

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

Table with 5 columns: 项目, 期末余额或本期金额(万元), 期初余额或上期金额(万元), 变动比例(%), 变动原因. Rows include 应收款项, 预付款项, 其他流动资产, etc.

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明

公司名称:无锡阿科力科技股份有限公司 法定代表人:朱季华 日期:2020年10月26日

无锡阿科力科技股份有限公司 2020年前三季度主要经营数据公告

Table with 5 columns: 主要产品, 2020年1-9月产量(吨), 2020年1-9月销量(吨), 2020年1-9月营业收入(万元). Rows include 树脂, 塑料, 涂料, etc.

二、报告期内主要产品和原材料的价格变动情况
(一)主要产品销售价格变动情况(不含税)

Table with 5 columns: 主要产品, 2020年1-9月平均单价(元/吨), 2019年1-9月平均单价(元/吨), 变动比率. Rows include 树脂, 塑料, 涂料, etc.

(二)主要原材料价格变动情况(不含税)

Table with 5 columns: 主要原材料, 2020年1-9月平均采购价(元/吨), 2019年1-9月平均采购价(元/吨), 变动比率. Rows include 环氧树脂, 丙烯酸, 聚氨酯, etc.

三、报告期内其他对公司生产经营有重大影响的事项

无锡阿科力科技股份有限公司 董事会 2020年10月27日

江铃汽车股份有限公司

2020 第三季度报告

证券代码:000550 证券简称:江铃汽车 公告编号:2020-042

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据
单位:元 币种:人民币

Table with 5 columns: 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减(%), 年初至本报告期末, 年初至上年同期末. Rows include 总资产, 归属于上市公司股东的净资产, 经营活动产生的现金流量净额, etc.

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

Table with 5 columns: 项目, 本期金额, 年初至本报告期末金额(1-9月), 说明. Rows include 非流动资产处置损益, 计入当期损益的政府补助, 计入当期损益的公允价值变动损益, etc.

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

Table with 5 columns: 股东名称(全称), 期末持股数量, 持股比例(%), 持有有限售条件股份数量, 质押或冻结情况. Rows include 朱季华, 任建宏, 李月杰, etc.